
 
      
 

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág. 1 de 2 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE 

SIERRA DE GATA, APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE  ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS PARA LA CONTRATACION DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A 

SOCIAL PARA EL PROGRAMA DE  PREVENCION  CON FAMILIAS Y 

MENORES EN RIESGO  

 

 De conformidad con las Bases especificas que rigen el procedimiento 

para la provisión de una plaza de Trabajador/a Social  para el Programa de 

Prevención con Familias y Menores en Riesgo de la Mancomunidad de 

Municipios de Sierra de Gata, mediante contrato laboral Temporal, aprobadas 

mediante Resolución de Presidencia nº 2021-0007 de fecha 19 de febrero de 

2021, vista la documentación presentada por los/as aspirantes, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de personas ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS:  

1.- PERSONAS ADMITIDAS:  

nº NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

1 *****684B ALONSO GARCIA, BEGOÑA 

2 *****686R BUENO ITURRIOZ, MAIALEN  

3 *****276N CARRERO RAMOS, MELANIE 

4 *****122A CASASECA MARTIN, ESTER 

5 *****556Z DE LEANDRO AGUILAR, RAQUEL 

6 *****127H DIAZ GONZALEZ, VANESA 

7 *****650E GARCIA ALONSO, LIDIA 

8 *****703C GARCIA ACERA, ELSA 

9 *****787A GONZALEZ MONTERO, ANTONIA 

10 *****164S GONZALEZ RAMOS, MARIA LUISA 

11 *****149C GRANDE DOMINGUEZ, INES 

12 *****005F HERNANDEZ AGUNDEZ, MARIA ESTHER 

13 *****669A JIMENEZ BATUECAS, VANESA 

14 *****926Y JORGE SANCHEZ, JUDITH 

15 *****013H LASARTE RODRIGUEZ, ZURIÑE 

16 *****829Z MADRID GILO, ALVARO ISIDRO 

17 *****476B MANZANO NUÑEZ, ELMA 

18 *****226G MANZANO NUÑEZ, MONICA 

19 *****187H MARTIN CORCHERO, MARINA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
R

W
M

C
EG

Q
24

R
4W

FT
W

6R
H

6Y
R

JE
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
      
 

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata Pág. 2 de 2 

 

20 *****629B NIETO HISADO, GLORIA 

21 *****967E RODRIGUEZ MONTERO, JUANA MARIA 

22 *****822V SANCHEZ SERRADILLA, CELIA 

23 *****593Z TORIBIO IGLESIAS, PALOMA 

24 *****486H TOVAR ZANCA, ANA BELEN  

 

2.- PERSONAS EXCLUIDAS Y OBJETO DE SUBSANACION:  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

*****338V MARTIN VEGAS, BEATRIZ 
No aporta Título requerido                                                    

No aporta carnet de conducir en vigor 

 

Segundo.- Conceder a los aspirantes un plazo de 3 días hábiles, a contar 

desde el siguiente al de la publicación de este listado provisional de admitidos 

y excluidos en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y en la página web 

sierradegata.es para que puedan formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado la exclusión u omisión, en su caso.  

De no presentarse reclamaciones ni alegaciones, la lista provisional se 

entenderá elevada automáticamente a definitiva. 

En Hoyos, a  9  de marzo de 2021. 

 

LA PRESIDENTA, 

Fdo.- Rocío Pérez Rivero  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
R

W
M

C
EG

Q
24

R
4W

FT
W

6R
H

6Y
R

JE
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2021-03-09T13:23:02+0100
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




